
Elektryczna krajalnica ze stali nierdzewnej,
regulowany robot kuchenny o zakresie
krojenia od 0 do 15 mm, 2 ostrza, maszynka
do krojenia kiełbasy, chleba, szynki,
elektryczny nóż do mięsa i sera
Indeks: 551012 Producent: BMS International

Cena: 591.00 zł

Opis

Elektryczna krajalnica ze stali nierdzewnej, regulowany robot
kuchenny o zakresie krojenia od 0 do 15 mm, 2 ostrza,
maszynka do krojenia kiełbasy, chleba, szynki, elektryczny
nóż do mięsa i sera
Producent: BMS International

Elektryczna krajalnica ze stali nierdzewnej Twinzee o mocy 150 W to wielofunkcyjne urządzenie do krojenia żywności. Z
dwoma wymiennymi ostrzami i regulacją grubości cięcia od 0 do 15 mm, umożliwia łatwe i precyzyjne krojenie chleba,
kiełbasy, szynki i sera. Dodatkowo, dzięki eleganckiemu wzornictwu w stylu retro, będzie idealnym dodatkiem do
nowoczesnej kuchni.

Wyjątkowo wydajna maszyna, która bez trudu pokroi wszystko, od warzyw po mięso, zachowując stabilność i
bezpieczeństwo dzięki antypoślizgowym nogom i zabezpieczeniu przed dziećmi. Elektryczna krajalnica Twinzee nie tylko
ułatwi Ci codzienne gotowanie, ale także doda elegancji i stylu do Twojej kuchni.

Zaprojektowana z myślą o Twoich potrzebach, elektryczna krajalnica Twinzee jest natychmiast gotowa do użycia, dzięki
dostawie w stanie zmontowanym i naoliwionym. Ta uniwersalna maszyna do krojenia chleba i mięsa, wykonana ze stali
nierdzewnej, jest idealnym rozwiązaniem dla wszystkich miłośników kulinariów.

Mocna i ostra – dzięki silnikowi o mocy 150 W elektryczna metalowa krajalnica pokroi wszystko. Jest wyjątkowo
wydajna i umożliwia łatwe cięcie wszelkiego rodzaju żywności: wysokiego mięsa, gotowanego mięso. Nic nie stanie na
drodze ostrym ostrzom tnącym tej maszyny.
Maszynka do krojenia chleba, kiełbasy, dzięki dwóm wymiennym ostrzom (w zestawie) dopasuje się do wszystkich
Twoich potrzeb. Jedno ostrze to nóż elektryczny do mięsa, drugi to krajalnica do chleba, nadający się do wszystkich
innych rodzajów żywności. Obydwa regulowane w zakresie grubości 1-15 mm.
Łatwość użytkowania – kompaktowy robot kuchenny, maszyna do cięcia do użytku domowego, jest dostarczana w
stanie zmontowanym i naoliwionym, dzięki czemu musisz ją tylko rozpakować, aby móc jej natychmiast użyć.
Wszystkie części są wyjmowane i po użyciu można je łatwo wyczyścić ręcznie mydłem i ką.
Bezpieczeństwo i jakość – elektryczna krajalnica do chleba z metalu posiada 4 antypoślizgowe nogi i zabezpieczenie
przed dziećmi, zapewnia stabilność i bezpieczne użytkowanie; została zaprojektowana tak, by uruchamiała się dopiero



po aktywacji ręcznej, nie chwieje się pomimo swojej mocy.
Elegancka i pełna – dzięki czarnemu, świadomie klasycznemu wzornictwu w stylu vintage maszyna do cięcia chleba
pozwoli Ci pożegnać się ze smutnym widokiem brzydkiej stali. Ten robot kuchenny w stylu retro będzie idealnie
pasował do innych urządzeń kuchennych, do nowoczesnej kuchni.

waga opakowania przedmiotu: 4.82 kilograms
producent: BMS International
moc: 150 watts
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 3701217609839
zalecane węzły przeglądania: 20853578031
punkt znaku wypunktowania: Mocna i ostra – dzięki silnikowi o mocy 150 W elektryczna metalowa krajalnica pokroi
wszystko. Jest wyjątkowo wydajna i umożliwia łatwe cięcie wszelkiego rodzaju żywności: wysokiego mięsa,
gotowanego mięso. Nic nie stanie na drodze ostrym ostrzom tnącym tej maszyny., Maszynka do krojenia chleba,
kiełbasy, dzięki dwóm wymiennym ostrzom (w zestawie) dopasuje się do wszystkich Twoich potrzeb. Jedno ostrze to
nóż elektryczny do mięsa, drugi to krajalnica do chleba, nadający się do wszystkich innych rodzajów żywności.
Obydwa regulowane w zakresie grubości 1-15 mm., Łatwość użytkowania – kompaktowy robot kuchenny, maszyna do
cięcia do użytku domowego, jest dostarczana w stanie zmontowanym i naoliwionym, dzięki czemu musisz ją tylko
rozpakować, aby móc jej natychmiast użyć. Wszystkie części są wyjmowane i po użyciu można je łatwo wyczyścić
ręcznie mydłem i ką., Bezpieczeństwo i jakość – elektryczna krajalnica do chleba z metalu posiada 4 antypoślizgowe
nogi i zabezpieczenie przed dziećmi, zapewnia stabilność i bezpieczne użytkowanie; została zaprojektowana tak, by
uruchamiała się dopiero po aktywacji ręcznej, nie chwieje się pomimo swojej mocy., Elegancka i pełna – dzięki
czarnemu, świadomie klasycznemu wzornictwu w stylu vintage maszyna do cięcia chleba pozwoli Ci pożegnać się ze
smutnym widokiem brzydkiej stali. Ten robot kuchenny w stylu retro będzie idealnie pasował do innych urządzeń
kuchennych, do nowoczesnej kuchni.
Opis produktu: Twinzee 150 W Krajalnica elektrycznaUłatwia krojenie artykułów spożywczychNiewielka elektryczna
krajalnica do chleba przeznaczona do użytku domowego to prawdziwie wielofunkcyjny zakup, ułatwiający Ci
codzienne życie. Może być używana jako urządzenie wielofunkcyjne lub elektryczny nóż do cięcia wszelkiego rodzaju
żywności. Warzywa, szynki, kiełbasy, salami...I zrewolucjonizuje Twój styl gotowaniaTen elektryczny robot kuchenny,
maszyna do krojenia, krojenie kiełbasy, kiełbasy, krajalnica do chleba, stanie się nieodzownym elementem Twojego
zestawu urządzeń kuchennych, ponieważ idealnie pasuje do niego dzięki stylizowanemu na retro i jednocześnie
nowoczesnemu wzornictwu. Ułatw sobie życie dzięki naszym produktom dla inteligentnych kucharzy: Elektryczna tarka
do sera, mały robot kuchenny, nadaje się co cięcia wszystkiego, nóż do mięsa, pojemnik na resztki, gilotyna do
kiełbasy.Z pomyślunkiemNasze urządzenia gospodarstwa domowego, w tym profesjonalna, uniwersalna krajalnica do
chleba, sera i mięsa, podlegają surowym kontrolom bezpieczeństwa i jakości. Ta maszynka do krojenia chleba posiada
wyłącznik zabezpieczający przed dziećmi i 4 antypoślizgowe nóżki, aby dać Ci spokój, na który zasługujesz, gdy jej
używasz.Skrojona do Twoich potrzebTa elektryczna krajalnica pokroi wszystko, nadaje się do warzyw i owoców,
dopasowuje się do wszystkich rodzajów mięsa i tnie je całkowicie według Twoich potrzeb: Zmień grubość dzięki funkcji
regulacji tej krajalnicy do mięsa, pokrój łatwo mięso peklowane, boczek, twardy ser, sznycel, steki, chleb domowej
roboty i wiele innych.Natychmiast gotowa do użyciaInaczej niż inne miksery i urządzenia do miksowania, jest to
wszechstronne urządzenie do przetwarzania żywności. Twoja maszynka do krojenia chleba zostanie dostarczona w
stanie zmontowanym i naoliwionym. Jedyne, co musisz zrobić, to podłączyć ją do gniazdka.
marka: Twinzee
wyświetlana waga przedmiotu: 4.3 kilograms
ogólne słowo kluczowe: 4 szuflady mini studio cm 800 duo ręczna praca leworęczna składana krajalnica uniwersalna
ctafiambres atrici affetatrici electric food slicer trancheuse electrique
Tryb pracy: automatyczny
nazwa przedmiotu: Elektryczna krajalnica ze stali nierdzewnej, regulowany robot kuchenny o zakresie krojenia od 0
do 15 mm, 2 ostrza, maszynka do krojenia kiełbasy, chleba, szynki, elektryczny nóż do mięsa i sera
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-09T14:19:33.516Z
zalecane zastosowania produktu: Chleb, Mięso
materiał: Stal nierdzewna



Stan Nowy

Parametry
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